TOR

industries

KATAJIOI 3AMNYACTEN
CBD20W-E




OrnasneHue

O6wmit c60poUHbIi YepTexx ANnA aneKkTpuueckon tenexxkn CBD20W-E........... 3
MoBopoTHOE KONeco Ans anekTpuueckon tenexxkn CBD20W-E...........cuveeuiiiees 5
OMCK KOHTAKTHbIN ANns 351eKTpuueckon TeNeXXKn CBDW-E ........cocvecimmensrnnasnnnas 7
MoBopoTHOE KONeco Ans anekTpuueckon tenexxkn CBD20W-E...........coveeuiiiees 8
[ = Lol 3 T Top = T 1T 10
Lunuuap rmapaBnvuecknii ans anekrpuueckou tenexmkun CBDW-E.............. 11
Tara ans anexkTpnueckoin Tenexxkm CBD20W-E.........cccovveiimmssnnessnnssssnssssnsssns 12
TaHpaeM Konec NoABUJIOUYHbIX ANA 3eKTpuueckoin tenexxkn CBD20W-E ...... 13
DNIEeKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI ANA d/1eKTpruueckon Tenexxkn CBD20W-E......... 14

DNeKTPOHHbIE KOMMNOHEHTbI A4NA dNeKTpuuyeckomn tenexxkkn CBD20W-E Li..... 16

Pymnenb gnsa sanekTpnuyeckon TenieXXKn CBD20W-E........cccccivmmeensnmmssssnnssssnnns 19
KoHTponnep ans anekrpnuyeckon tenexxkm CBD20W-E .........cccovveemmmssnnnssnnnas 21
CunoBas koca ana anekTpnueckon tenexkxkn CBD20W-E.........cccvvreusnnessnnnanes 22




O6LmMI cOOPOYHbIN YepTex ANs anekTpudeckon Tenexkn CBD20W-E




=2
10

O P IN|/OO UV |hAh WNNIN =

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
28
29
30
31
32
33
34
36

HanmeHoBaHue

1 MpubopHas naHenb B cb6ope ansa Tenexkn CBD20W-E (Electric system)

2 Pykositka ynpaBnenus B cbope ans tenexkn CBDW-E (FREI Handle assy.)

2 Pykositka ynpasnenus B cbope ans tenexkn CBDW-E (RYTN2 Handle assy.)

3 Koxxyx noBopoTHOro MexaHuama anst tenexkku CBDW-E (Rear housing)

4 BMHT KpenneHusl Koxyxa npusoga anst tenexxkn CBDW-E (Screw M6X16)

5 Koxyx npuBoaa ans tenexku CBDW-E (Guard plate assy)

6 TpaBepca B cbope ans Tenexkn CBDW-E (Rocker arm assy)

7 Ocb TpaBepchl ans Tenexku CBDW-E (L-pin shaft)

8 CronopHoe KonbLo ocv TpaBepchl ansa Tenexkn CBDW-E (Washer 6)

9 BuHT ocn TpaBepcbl ans tenexkn CBDW-E (Screw M6X12)

10 Tdra c oamMHapHbIM kKonecoM ansa Tenexku CBD20W-E (Rod and wheel carriage assy single roller 1
150-75)

10 Tdra c oamMHapHbIM kKonecoM ans Tenexku CBD20W-E (Rod and wheel carriage assy single roller 1
150-85)

10 Tara c TaHgemoMm ans tenexxkn CBD20W-E (Rod and wheel carriage assy double rollers 1150-75)
10 Tara c TaHgemoM ans tenexxkn CBD20W-E (Rod and wheel carriage assy double rollers 1150-85)
11 Ocb kpenneHus pambl TaHAEMaA K BUnam ans tenexkn CBDW-E (Pin shaft with hole)

7.9 WTndT ocun Kpenn-g TaHAeMa NoaBMIoYHbIX konec\Pin - 5X32 CBD20W-E

1.13 Koneco BcnoMorartenbHoe Ans Tenexek anekrpmnyecknx CBD20W-E(Wheel)

14 Ocb-60nT Koneca BcnoMoraTenbHOro ans tenexkun CBDW-E (Bolt M6X55)

15 laiika ocn-6onTa Koneca BcnoMoratenbHoro anst tenexku CBDW-E (Nut M6)

16 BepxHuit koXyx MacnocTaHuum ans tenexxkn CBDW-E (Housing)

17 BWHT KpenneHns BepxHero Koxyxa MacnoctaHumm ans tenexkun CBDW-E (Screw)

18 Mpoknagka pe3nHosas ans Tenexkn CBDW-E (Rubber cover)

19 Wacen B cbope ans tenexkn CBDW-E (Truck frame assy)

20 laitka KpenaeHns MacnocTaHUMK K waccu ans Tenexkun CBDW-E (Nut)

21 Waiba KpenneHns MacnocTaHuMu K lwaccu ana Tenexkn CBDW-E (Washer 10)

22 BVHT KpenneHus Mac/iocTaHuum K waccu ansa Tenexxkn CBDW-E (Screw M10X16)

23 PykaB BbICOKOro aasneHust ans tenexxkn CBDW-E (High pressure hose)

5.1-1 MacnoctaHums B c6ope\Hydraulic pump assy CBD15\20W-E

25 CTonopHOe KOMbLO OCY KpenneHus WToKa ruapounnuiapa ansa tenexku CBDW-E (Retaining ring
20)

26 Ocb KpenneHus WwToka rugpounnuHapa ansa tenexku CBDW-E (Pin shaft with groove)

28 Koxxyx AKB ans Tenexxkn CBDW-E (Battery compartment cover assy)

29 laiika HecyLlein paMbl MOBOPOTHOrO MexaHu3Ma ans Tenexku CBDW-E (Nut M12)

30 BMHT Hecyllel paMbl MOBOPOTHOIO MexaHn3Ma ans Tenexkn CBDW-E (Screw)

31 BTynka ckonbxeHust TpaBepbl,Manas ans tenexkn CBDW-E (Bearing SF-1-16.15)

32 BTynka ckonbXxeHust ocn Tpaeepchbl ans tenexxkn CBDW-E (Bearing SF-1-20.30)

33 CtonopHoe KonbLO ManbLa KpenneHus Taru K Tpasepce ans tenexxkn CBDW-E (Retaining ring 16)
34 Maney KpenneHus Taru K Tpasepce ans tenexkn CBDW-E (Stepped shaft)

36 BUHT TOpLIEBOM HakNaaKku Laccn ans tenexkn CBDW-E (Screw M6X12 Blackening)

ApTUKYn
1032720
1032721
1032722
1032723
1032724
1032727
1032729
1032730
1032731
1032732

1032938

1032936

1032937
1032935
1032733

1032734
1032735
1032736
1032737
1032738
1032739
1032740
1032741
1032742
1032743

1032744

1032745
1032746
1032747
1032748
1032749
1032750
1032751
1032752
1032753

4



MoBOPOTHOE KONECO ANst AnekTpuyeckon Tenexkn CBD20W-E




Ol IN/fojL| AW |N |

|
W N = O

14

15

16

17
18
19
20

21

22

23

24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34

HanmeHoBaHue ApTuKyn

1 CTolika pykosiTu B cbope ans tenexku CBDW-E (Tillerassy) |-

2 BWHT KpenneHusi ra3oBoi CTOMKK K Tesy PyKosTKM Ans Tenexku CBDW-E (Screw) 1032754
3 Croiika Tena pykosTku rasosast ans Tenexkun CBDW-E (Damping gas spring) 1032755
4 LLlarba KpenneHns ocu HakIoHa pyKosaTkM ans Tenexkun CBDW-E (Washer 6) 1032756
5 BVHT KpensieHns ocu HakoHa pyKosTku ans Tenexkn CBDW-E (Screw M6x30) 1032757
6 M-06pa3Has ocb HakIoHa pykosiTkK ans Tenexkn CBDW-E (L-pin shaft) 1032758
7 Banuk gemndepHbin ans Tenexku CBDW-E (Crash pad) 1032759
8 BTynka ckonbxeHus M-obpasHoi ocn ans Tenexxkn CBDW-E (Bearing SF-1F-160.120) 1032760
9 Mocapo4Hoe Tena pykoaTku ans Tenexkn CBDW-E (Tiller seat) 1032761
10 LLai6a 3axuma ansa Tenexkn CBDW-E (Washer 10) 1032762
11 Bont 3axuma ansa Tenexkn CBDW-E (Screw M10x25) 1032763
12 3axuM nocago4Horo,Tena pykosaTku anst tenexxkn CBDW-E (Hoop) 1032764
13 BTynka BHyTpeHHss, M-06pa3Hoi ocn anst Tenexkn CBDW-E (Shaft sleeve) 1032765

14 LUununap B cbope ans tenexkn CBDW-E (Cylinder master assy Lowered fork height 75mm) 1032767
14 LUunuHap B cbope ans tenexkn CBDW-E (Cylinder master assy Lowered fork height 85mm) 1032766
15 Hecywas pama noBOpoTHOro MexaHusMa ansa tenexkn CBDW-E (Support base assy) 1032768
16 CTornopHoe KosbLo 0601MMbl MOBOPOTHOW OcK NpuBoaa Ans Tenexkn CBDW-E (Retaining ring 801032769

)

17 MNpocTaBka noAwWnHMKa NOBOPOTHOM ocu npuBoAda Ans Tenexku CBDW-E (Shaft sleeve) 1032770
18 MoalwmnHMK NOBOPOTHON ocK NpuBoAaa Ans Tenexkn CBDW-E (Bearing 61916-2RS) 1032771
19 Tapenka noalMnHMKa NOBOPOTHOM ocu NpuBoda ans Tenexku CBDW-E (Shaft sleeve) 1032772
20 OnopHbIM NOALUMMHMK NMOBOPOTHOM Ocv NpuBoAaa Ans Tenexku CBDW-E (Bearing 51116) 1032773

21 [inckoBas koHTakTHas rpynna ans CBD20W-E (Disc assy Handle harness with aviation connecto|1032774
r

21 [inckoBas koHTakTHas rpynna ans CBDW-E (Disc assy Handle harness w/o aviation connector) (1032775
22 BWHT KpenneHus umnuuHapa K npusody Ans tenexkun CBDW-E (Screw M8X20) 1032776
23 MNpuBoa nepeasuxeHust B cbope anss CBDW-E (Horizontal driving wheel master assy PU wheel 11032777
95X70)

24 BUHT AWCKOBOWM KOHTaKTHOM rpynnbl ans tenexkn CBDW-E (Screw M4X8) 1032778
25 Tlarika 060/Mbl MOBOPOTHOM ock BanaHcmpa ans Tenexkn CBDW-E (Nut M10) 1032779
26 CTonopHoe KosbLo 060/MMbl NOBOPOTHOM ock 6anaHcupa ans tenexkn CBDW-E (Retaining ring (1032780
28)

27 MoAlmnHUK yHMBepcanbHbIN ans Tenexkn CBDW-E (Bearing 61902-2RS) 1032781
28 Mpy>xxMHa amopTu3aumoHHas,6anaHcnpa ans tenexkn CBDW-E (Compressed spring) 1032782
29 Bunka koneca 6anaHca gns tenexkn CBDW-E (Universal wheel carriage) 1032783
30 OnopHbI NOALUMMHMK NMOBOPOTHOM OcK BUAKK Anst Tenexku CBDW-E (Bearing 51102) 1032784
31 BTynKa CKONbXEHMSI MOBOPOTHOW ocu ansa Tenexkn CBDW-E (Bearing Bearing SF-1-28.15) 1032785

2.32 Koneco 6anaHcupa gns tenexek anektpuyeckmx CBD20W-E(Wheel) |-
33 CronopHoe KonbLo ocK BpalleHus Koneca banaHcupa ana Tenexkn CBDW-E (Retaining ring 15)(1032786
34 Ocb BpalleHuns koneca banaHcnpa ans tenexkn CBDW-E (Pin shaft with groove) 1032787




JINCK KOHTaKTHbIN ANs anekTpuyeckon Tenexkn CBDW-E

N¢HanmeHoBaHuWe ApTuKyn
1 |1 JleBas yacTb AMcKa KOHTaKTHOro ansa Tenexkn CBDW-E (LH disc) 1032788
2 |2 MNpaBas YacTb AMCKa KOHTakTHoro ans Tenexkn CBDW-E (RH disc) 1032789
3 |3 BuHT ckpennstowmii ans Tenexxku CBDW-E (Screw M4X14) 1032790
4 |4 lWanba BMHTa ckpennstowero ans Tenexku CBDW-E (Washer 4) 1032791
5 |5 Maiika BUHTa ckpennsiiowero ans tenexku CBDW-E (Nut M4 w/o aviation connector) 1032793
5 |5 Mailka nof KOHHEKTOP,BUHTa ckpennstowwero ans Tenexkn CBDW-E (Nut M4 with aviation connector) 1032792
6 |6 NnactnHa noa kKoHHekTop ans Tenexkn CBDW-E (Irregular plate with aviation connector) 1032794
7 |7 BrynouHble nonykonbua ans tenexkn CBDW-E (Shaft sleeve w/o aviation connector) 1032795




MoBOPOTHOE KONECO ANst AnekTpuyeckon Tenexkn CBD20W-E

Ne  |HaumeHoBaHue ApTukyn
1 Konokon npusoga ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Right casing) 1027097
2 |2 Kpbiwka konokona npusoaa ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Left casing) 1027098
3 3 O-o6pa3Has onopHas npoknaaka 56x2,65 anekrtpoasuratens ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (O-ring 5 (1027099
6X2.65)
4 MacnoynosutenbHoe konbuo ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Oil retaining ring) 1027100
5 |5 WnoHka 5x5x14 macnoynosuTenbHoro konbua ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Flat key 5X5X14) 1027102
6 6 CanbHMK TOPMO3a 3/1EKTPOMArHUTHOMO,KapKkacHbIi npwxkmnmHon anss CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Seal rin'1027103
g 14X25X5)
7 |7 Konbuo cTronopHoe 15,0ceBoe,nepBuyHoro Bana anektpoasuratens ansa CDDR-E (Circlip for shaft 15) |1027104
8 MNepepaTtouHas wectepHsa 1-19 npusogHoro koneca ans CODR-E/CBDW-E/CBD15W (Gear 1-19) 1018230
9 |9 WnoHka 3x3x12 wecTtepHu nepsuyHoro sana ans CDDR-E/CBDW-E (Flat key 3X3X12) 1027105

10 |10 KonbLo cTonopHoe,0ceBoe anekTpoMarHnTHoro Topmosa anst CDDR-E/CBDW-E (Circlip for shaft 10) (1027106

11 O-o6pasHas npoknagka Npobku KaHana 3alnpuLoBKK BsA3KoM cMasku ans CDDR-E/CBDW-E (O-ring 11027108

11
0X2.65)
1 12 Mpobka kaHana 3alnpuLl. BA3KON CMa3KM Ha LLIECTEPHIO NpoMexyTouH. 2-90 ans CDDR-E (QOil plug M1/1027110
4X1.5)
13 |13 LUnoHka wecTepHn npoMexyTouHon 2-90 ans CDDR-E/CBDW-E (Flat key 6X6X10) 1027111
14 |14 NMopwmnHMKKM ONopHble,BTOpNYHOro Bana ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Bearing 6201-P5) 1027112
15 |15 3ybuaTbiii Ban 3-17 npuBoaHoro koneca ans wrabenépa CDD10R-E/CBD15W (Gear shaft 3-17) 1018231
16 |16 MepepaTouHas wectepHs 2-90 npuBogHoro koneca ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Gear 2-90) 1018232
17 |17 lnoHka wecTtepHn Begomoin 4-87 ans CDDR-E/CBDW-E (Flat key 8X7X18) 1027114
18 |18 KoHTpraiika wnunuesasi CTynuubl ¢ BeaoMoii wectepHei ans CDDR-E/CBDW-E (Round nut) 1027115
19 |19 MNepepaToyHas wecTtepHs 4-87 npuBogHoro koneca ansa CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Gear 4-87) 1018233

8



20 |20 O-obpasHas npoknaaka konokona npmeoga ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Seal ring) 1027116
21 |21 Crynuua,koneca npmsoga anst CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Stepped shaft) 1019283
29 22 PonvkonoawmnnHunk 32005-P5 kKoHnueckuit,cTynedHbin ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Bearing 32005-/1019298
P5)
23 |23 CanbHuK CTynu1Lbl KapkacHbI,npukumHon anss CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Seal ring 35X47X7) 1027118
24 |24 bont M10x20 kpenneHus koneca ans CDDR-E/CBDW-E (Screw M10X20) 1027120
25 |25 Wanba 10 6onTa kpenneHus koneca ans CDDR-E/CBDW-E (Washer 10) 1027121
26 |Bepywee koneco ans wrabenepos n Tenexxek CDDR-E/CBD-W/CBD15W (195x70) 1009622
27 |27 Mpobka kaHana otbopa Ba3kon cMasku ans CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Oil plug) 1027122
28 |28 MarHuT cTpyxkoynasnusatowmin ans CDDR-E/CBDW-E (Magnetic steel) 1027123
29 |29 MNpoknaaka Npobku,kaHana otéopa Bs3koi cmasku ans CDDR-E/CBDW-E (Washer 10) 1027124
30 30 Mpobka kaHana 3alwnpuL.BA3KOM CMasKkK Ha WeCTepHio Beaomyto 4-87 ans CDDR-E/CBDW-E (Screw M 1027125
10X1)
31 |31 bont M6x20 60K0BOW, KPENeHNs KpbILWKKX K Kolokony npueoaa ans CDDR-E/CBDW-E (Screw M6X20)1027126
32 |32 Wnwunbka 4x20 6okoBas,KpenneHns KpbiKn Konokony npusoga ans CDDR-E/CBDW-E (Pin 4X20) 1027128
33 33 bonT BepxHuii M6x35,KkpennieHns KpbiwKkK K Konokony npusoga anst CDDR-E/CBDW-E/CBD15W (Scre (1027129
w M6X35)
1 |34 Waiba 6 60nTa BepXHEro,KpenieHns KpbILKK K konokony npusoga anst CDDR-E/CBDW-E (Washer 6) 1027131




MacnocTtaHums

gl ,

I|| !
I b
8 &

| S—

9

N2 HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 MacnocraHuus B cbope gns Tenexkun CBDW-E (Hydraulic pump assy) 1032800
1 |1 MacnocraHuus B céope ans tenexkn CBDW-E (Hydraulic pump Cold mod assy) 1032801
2 |2 MOHTaXHbI KpOHLLTEMH MaciocTaHumu ans Tenexku CBDW-E (Mounting plate assy) 1032802
3 |3 LWaiba kpenneHus MacnoctaHummn ans tenexku CBDW-E (Washer 8) 1032803
4 |4 T'poBep KpenneHus MacnoctaHuum ans tenexku CBDW-E (Spring Washer 8) 1032804
5 |5/8 BMHT KpenneHus MacnoctaHumm ans Tenexkn CBDW-E (Screw M8X20) 1032805
6 |6 ®uTUHr macnoctaHumm ans Tenexxkm CBDW-E (Joint) 1032806
7 |7 NpodmnbHasa Tpybka ans tenexxkn CBDW-E (Rectangular pipe) 1032807
9 |9 Pe3nHoBas nogknagka ans tenexkn CBDW-E (Rubber pad) 1032808




LinnuHap rmapaBnnyeckuii ans anektpudyeckon tenexxkn CBDW-E

. V-

] e

N9 HanmeHoBaHue ApTukyn
1 |1 BTynka ckonbxeHus wWwrtoka ang tenexkn CBDW-E (Bearing SF-1-20.15) 1032809
2 |2 ®uTuHr wroka ansa Tenexkn CBDW-E (Joint) 1032810
3 |3 Wrok ruapounnmugpa ans tenexkn CBDW-E (Piston rod 75mm) 1032812
3 |3 Wrok rugpounnmuapa ans tenexkn CBDW-E (Piston rod 85mm) 1032811
4 |4 I'psA3ecbeMHuMK WToKa Ans Tenexxkn CBDW-E (Dust ring DHS48-56-5/6.5) 1032813
5 |5 CanbHuk wToka ansa tenexkn CBDW-E (Seal ring UNS48-58-7 CBD15) 1032814
6 |6 M'mnb3a rugpounnuugpa ans tenexkn CBDW-E (Cylinder assy) 1032815
7 |7 Hanpasnstowee konbLo WToka ans tenexkn CBDW-E (Guide tape BST5809-10-2.5) 1032816




Tara ana anekTpuyeckon Tenexkn CBD20W-E

NQ HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 Bunka coeanHUTENbHOM TArM NOABUIOYHBIX Konec ans Tenexku CBD20W-E (Joint) 1032817
2 |2 Tdara nogguno4HbIx konec ans tenexkn CBD20W-E (Connecting rod assy 1150) 1032818
3 |3 BTynka ckonbxeHus pambl TaHaeMa ansa tenexku CBD20W-E (Bearing SF-1-16.20) 1032819
4 |4 Manevy kpenneHus pambl TaHAeMa ans Tenexxkn CBD20W-E (Pin shaft with hole) 1032820
5 |5 WmndT nanbua kpenneHms pambl TaHgema ans tenexkn CBD20W-E (Pin 5X22) 1032821
6 |6 BTynka ckonbxeHus nanbua ans Tenexkn CBD20W-E (Bearing SF-1-20.25) 1032822
7 |7 Pama TaHAeMa noaBuioYdHbIX Konec ans Tenexkn CBD20W-E (Wheel carriage 75mm) 1032824
7 |7 Pama TaHfema noaBuioYHbIX konec ang Tenexkun CBD20W-E (Wheel carriage 85mm) 1032823
8 |8 TaHaeM noasuno4HbIX Konec B cbope ans Tenexkn CBD20W-E (Double rollers assy (Pin typ 11032825
e))
9 |9 LUTndT ocn KpenneHus TaHAaema NoABMNOYHbIX Konec ans Tenexkn CBD20W-E (Pin 5X32) 1032826
10|10 MoawwunHmk ogmMHapHoro koneca ansa tenexkn CBD20W-E (Bearing 6204-2R) 1032827
11|11 Ocb KpenneHusa TaHAeMa NOABUIOYHBIX Konec K pame ans Tenexkn CBD20W-E (Pin shaft |1032828
with hole)
12|12 OanHapHoe koneco ans Tenexkn CBD20W-E (Single wheel) 1032829




TaHaeM Konec NoABUIOYHbIX ANS 3nekTpuyeckon Tenexkn CBD20W-E

N2 HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 NMnactnHa TaHaeMa,bokoBas ana Tenexkn CBDW-E (Support plate) 1032830
2 |7.10 MoawnnHMK 0AMHAPHOMO Koseca ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20W-E(Bearing 6204-2RS) 1006303
3 |3 Ocb koneca noasmno4dHoro ansa tenexkn CBDW-E (Pin shaft with hole) 1032831
4 |7.9 WTndT ocn kpenn-a TaHAEMa NOABUIIOYHBIX Konec Ans Tenexek snektpnyeckmx CBD20W-E(Pin 5X32) (1032826
5 |Koneco nonuypetaH 80x70 MM C NMOAWMMHUKOM AN TeNexek u nnathopm 1000917
BF/DF-11I/RHP/AC/DF/CW2/PWH/CRA/CRO
5 |Koneco nonuypetaHoBoe 80x70 MM 6e3 nogwmnHuka ans tenexek BF/DF-III/RHP/AC/DF/CW2/PWH 1000298

(kpacHoe)

6 BTynka CKOMIbXXEHUSt NNacTUHbI TaHaeMa,bokoBo ans Tenexxkn CBDW-E (Bearing Bearing SF-1F-180.120)

1032832




DNEKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI ANl 3neKTpuyeckon Tenexkun CBD20W-E




=2
10

O O IN|O LD WN| ==

[y
o

1
13
14
15
16
18

20
21
24

25
26
27
28
30
33
34
42
43
44
45
47
48
51
52
54
55

HanmeHoBaHune

PykosTb ynpaBneHust (Handle FREI)

PykosTb ynpaenenust (Handle RYTN2)

2/37 BUHT NpsiXKN MOHTaXKHOW ans Tenexkn CBDW-E (Screw M4X8)
3/19/23/29/36/38 MNpsixxka MOHTaXkHas ans Tenexkn CBDW-E (Fixed buckle)
4/22 MNocapo4yHoe anoaa ans tenexkn CBDW-E (Diode seat)

5 KHonka nutanmsa gna Tenexkn CBDW-E (DC power supply switch)

6 BUHT KpenneHns KHoMkK NuTaHus ana Tenexkn CBDW-E (Screw M5X12)
7/46/47/48 lNodpuposaHHas nnactuHa ans Tenexkun CBDW-E (Bent plate)

8 DnekTpoMarHMTHLIN TopMo3 Ans Tenexkn CBDW-E (EM brake)

9 MoHTa)KHas NNacTUHa pacnpeaenuTenbHon Kopobku ana Tenexkn CBDW-E (Mounting plate)
10/35 BUHT KpenneHns MOHTaXKHOW MAacTUHbI pacnpea.kopobku ans Tenexxkn CBDW-E (Screw

M4X6)

11/12/40/41 LWai6a yHmBepcanbHas ans Tenexkn CBDW-E (Washer 4)

13 PacnpepenutenbHas kopobka ana Tenexkn CBDW-E (Terminal box)

14 BVHT KpenneHusi pacnpesenuTesibHon Kopobku ans Tenexkn CBDW-E (Screw M4X10)
15 Motop nepeagmxeHus ana Tenexkn CBDW-E (DC moto)

16/17 WWaiba yHuBepcanbHas ans tenexkun CBDW-E (Washer 6)

18 BUHT KpennieHus NNaHkK pacrnpeaennTenbHoli kopobku ans Tenexku CBDW-E (Screw M6X1

2)
20 JlnumHka knoya 3axuranuns ans tenexxkn CBDW-E (Key switch)
21 KynoHomeTp ans tenexkun CBDW-E (Instrument)

24 DNeKTPOHHblE KOMMOHEHTLI HAa MOHTa)KHOW nnate B cbope ans CBDW-E (Electric parts maste

r assy)

25 BUHT KpenneHus 31eKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ans Tenexxkn CBDW-E (Screw M6X30)
26/56 lMeperopoaka ansa Tenexku CBDW-E (Baffle)

27/32 KoHueBoW BbikntouaTenb ans Tenexkm CBDW-E (Microswitch)

28/31 BMHT KpenneHus KOHLEeBOro BblkatouaTens ans tenexkun CBDW-E (Screw M3X16)
30 W3orHyTas nnactuHa,MoHTaxkHas ans tenexku CBDW-E (Bent plate)

33/49 BWHT KpenneHusl CUrHanbHOro onosellatens ans Tenexkn CBDW-E (Screw M3X20)
34 CurHanbHbI onoBelaTenb ana tenexkn CBDW-E (Alarm ring)

AkkymynaTop ans Tenexek CBD20W-E 24V/105Ah cBuHLOBO-kmncnoTHbIN (Lead-acid battery)
43 Kynep ans tenexxkn CBDW-E (Fan)

44 Pewetka kynepa ans tenexxkn CBDW-E (Fan mesh assy)

45 BuHT KpenneHus peluetkn kynepa ans tenexxkn CBDW-E (Screw M4X30)

47 CunoBas koca B cbope ans tenexkm CBDW-E Li-ion (Main circuit wiring diagram)

50 laika yHuBepcanbHas ansa tenexkn CBDW-E (Nut M3)

51 BWHT yHMBepcasnbHbii ans Tenexkn CBDW-E (Screw M8X16)

52/53 Waiba yHuBepcanbHas ans Tenexku CBDW-E (Washer 8)

54 Koca cunosast B cbope anst tenexxkn CBDW-E (Power line assy)

55 Koca curHanbHas B cbope ansa tenexkm CBDW-E (Control wiring assy)

ApTUKYyn
1032721
1032722
1032833
1032834
1032835
1032836
1032837
1032838
1032839
1032840
1032841

1032842
1032843
1032844
1032845
1032846
1032847

1032848
1032849
1032850

1032851
1032852
1032853
1032854
1032855
1032856
1032857
1032866
1032858
1032859
1032860
1032868
1032861
1032862
1032863
1032864
1032865




DNEKTPOHHbIE KOMMOHEHTbI ANt anekTpuyeckon Tenexkn CBD20W-E Li

(%)
A

i
X s
i

o .y

@
%/\ 8

e A e e e A G 2=

e o o o e e o 2 o e “w-ﬁ

T A B I u.z.r.-.\

e e e et S A ol i W Al il ot St




N2 |HanmmeHoBaHue ApTukyn

ANa Tenexek anektpuyeckux CBD20W-EC e
9.2 BUHT NpsKKN MOHTaXXHOW ANs Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Screw M4X8)  |----—--
9.3 lMpshkKa MOHTa)XKHasa aNns Tenexek snekrpuyecknx CBD20W-E(Fixed buckle) — |-=----

1

2

3

4 |9.5 KHonka nuTaHus ans tenexek anektpunyecknx CBD20W-E(DC power supply switch) |-

5 19.6 BUHT Kpenn-s KHOMKM NUTaHNa Ansa Tenexek anektpuyecknx CBD20W-E(Screw M5X12)  |------

6 9.7 NlNodpupoBaHHas NiacTMHa ans Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Bent plate)  |-—----

7 |9.8 SnekTpoMarHUTHbIM TOPMO3 ANst Tenexek anektpuueckux CBD20W-E(EM brake)  |----—--
9.9 MoHTaxHasi NnacTMHa pacnpea.kopobk ans Tenexek anektpunyecknx CBD20W-E(Mounting ------
plate)
9.10 BMHT Kpenn-1 MOHTaXXHOW NNacTUHbl pacrnpen.Kopobku Ans TENEXeK 3MEKTPUYECKUX ------
CBD20W-E(Screw M4X6)

10 |9.11 LWarba yHMBepcanbHas Ans Tenexek anektpuyecknux CBD20W-E(Washer4) |-

11 |9.11 Wanba yHMBepcanbHas Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20W-E(Washer4)  |-—---—-

12 19.13 Pacnpea.kopobkn ans Tenexek anekrpuyeckmx CBD20W-E(Terminal box)  |-=—--

13 |9.14 BvHT Kpenn-a pacnpen.kopobku ans Tenexek snekrpuyecknx CBD20W-E(Screw M4X10) |------

14 |19.15 MoTop nepeaswxeHUs ana Tenexek anektpuyecknx CBD20W-g(DC motor)  |-=——---

15 9.16 Wariba yHuBepcanbHas ans Tenexek snekrpudeckux CBD20W-E(Washer 6) |-

16 9.16 Laiiba yHuBepcanbHas ans Tenexek snekrpudeckux CBD20W-E(Washer 6) |--—---

17 9.18 BvHT Kpenn-s1 NfaHKu pacnpen.Kopobku ans tenexek anektpunyecknx CBD20W-E(Screw ------
M6X12)

18 |9.3 Mpskka MOHTaXxXHas Ana Tenexek snektpuyeckux CBD20W-E(Fixed buckle) — |-—---

19 19.20 JInumnHka KnoYa 3aXknraHusa ans Tenexek anekrpuyeckmx CBD20W-E(Key switch) — |--—---

20 |9.21 KynoHoMeTp ans Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Instrument) ===

21 /9.4 MNocagoyHoe anopa ansa Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Diode seat)  |-——---

22 9.3 MNpskka MOHTaXKHas Ans Tenexek anekrpudecknx CBD20W-E(Fixed buckle) — |-=----

3 9.24 JneKTPOHHbIE KOMMOHEHTLI Ha MOHTaXHOW nnaTte B cbope ANs Tenexek 3NeKTPUYECcKUX| ------
CBD20W-E(Electric parts master assy)

24 |9.25 BUHT Kpenn-s 3/1.KOMMOHEHTOB AN Tenexek anektpnyecknx CBD20W-E(Screw M6X30) |------

25 |9.26 Meperopoaka ansa Tenexek sanektpuyeckux CBD20W-E(Baffle) — |===—--

26 9.27 KoHueBOM BblKNtoUaTeNb ANs Tenexek anekTpuyeckux CBD20W-E(Microswitch) ~ |----—--

7 9.28 BUWHT Kpenn-s KOHLUEBOro BbiKNtovaTens Ans tenexek anekrpuyeckmx CBD20W-E(Screw ------
M3X16)

28 9.3 MNpskka MOHTa)KHas Ans Tenexek anektpuyecknx CBD20W-E(Fixed buckle) — |-=——--

29 |9.56 lMeperopoaka ans Tenexek snekrpmyecknx CBD20W-E(Baffle)  |===mm-

30 |9.30 U3orHyTas nnacrtuHa,MoHTaXkHas Ans Tenexek snektpndecknx CBD20W-E(Bent plate)  |------

31 9.28 BUHT Kpenn-a KOHLEBOro BblKNtovaTens Ans tenexek anekrpuyecknx CBD20W-E(Screw ------
M3X16)

32 /9.27 KoHueBOI BbIktOUaTeNb 415 Tenexek snektpuyecknux CBD20W-E(Microswitch)  |-—----

33 9.33 BUHT Kpenn-9 curHasibHOro onoseLlaTens ans tenexek anekrpudecknx CBD20W-E(Screw ------
M3X20)

34 9.34 CurHanbHbIV onoBeLLaTenb Ans Tenexek anektpudeckux CBD20W-E(Alarm ring)  |----—--

35 19.1.13 Jlutuit-noHHast AKB ana Tenexek anektpuuyecknx CBD20W-E Li-ion(Li-ion battery 24V,1032869

17



50Ah)

36

9.43 Kynep ans tenexek anekrtpuyecknx CBD20W-E(Fan)

37

9.44 PelwweTka Kynepa ansl tenexek anekrpuyecknx CBD20W-E(Fan mesh assy)

38

9.45 BuHT Kpenn-s pewweTky Kynepa anst tenexek anekrpndecknx CBD20W-E(Screw M4X30)

39

9.7 NodpupoBaHHas nNnacTuHa Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20W-E(Bent plate)

40

9.7 NodpupoBaHHas nNnacTuHa Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20W-E(Bent plate)

41

9.7 NodpupoBaHHas nNnacTvHa Ans Tenexek anektpuyeckux CBD20W-E(Bent plate)

42

9.33 BWHT Kpenn-s CrHanbHOro OnoBeLlaTens Ang Tenexek anekrpnyeckux CBD20W-E(Screw
M3X20)

43

9.50 lalika yHvBepcanbHas ans Tenexek anektpuyeckmx CBD20W-E(Nut M3)

44

9.51 BVHT yHMBepCanbHbI Ans Tenexek anekTpuyeckmx CBD20W-E(Screw M3X20)

45

9.52 LLaiba yHuBepcanbHasi Ans Tenexek anekTpudeckmx CBD20W-E(Washer 8)

46

9.52 LLaiiba yHMBepcanbHast Ans Tenexek anekTpudeckmx CBD20W-E(Washer 8)

47

9.1.47 CunoBas koca B cbope pana tenexek anektpuyecknx CBD20W-E Li-ion(Main circuit
wiring diagram)

48

9.55 Koca curHanbHasi B cbope ansa tenexek anektpudecknx CBD20W-E(Control wiring assy )




Pymnenb ans anektpudyeckon tenexxkn CBD20W-E

HavmeHoBaHWe ApTUKyn
1.1 Knasuwa knakcoHa ana tenexkn CBDW-E (Horn button RYTN2) 1032870
1.2 BVHT KpenfeHns KOHTaKTa KoHUeBoro Mukponepekntovatens TM ana CBDW-E (Screw ST2.9X6.5 RYTN2) 1032871
1.3 KoHTakT KoHUeBoro Mukponepekstodatens TM ans tenexkun CBDW-E (Insert RYTN2) 1032872
1.4 MNpyxwuHa KNaBuLWKn HaxxuMHas ang Tenexkn CBDW-E (Compressed spring RYTN2) 1032873
1.5 KoHueBol Mukponepekntoyatens TM ans Tenexxkn CBDW-E (Microswitch RYTN2) 1032874
6 BepxHsas yacTb kopriyca pymnens ans tenexkn CBDW-E (Upper cover assy RYTN2) 1032875
1.7 MnacTMHa KOHTAKTHOM rpynmnbl KHOMKU aBapuUHOM ocTaHOBKM Ans Tenexkn CBDW-E (Reed RYTN2) 1032876
1.8 KHonka aBapwuiiHON ocTaHoBKW anst Tenexkn CBDW-E (Emergency reversing button RYTN2) 1032877
1.9 KHonka noabéma\onyckaHuna nesas ans tenexkn CBDW-E (RH switch assy RYTN2) 1032878
1.10 KHonka nogbéma\onyckanus npasas ans tenexku CBDW-E (LH switch assy RYTN2) 1032879

1.11 BonTt M3x12 KkpenenHus nenectka K ocu akcenepartopa ansa Tenexkn CBDW-E (Screw M3X12 RYTN2) 1032880
1.12 Waiba (3) 6onTa KpenneHns nenectka K ocu akcenepatopa ans tenexku CBDW-E (Washer 3 RYTN2) 1032881

1.13 JlenecTtok akcenepaTtopa nesbli ans Tenexkn CBDW-E (RH wing rotary knob RYTN2) 1032882
1.14 JlenecTok akcenepaTtopa npaBbiit ans Tenexku CBDW-E (LH wing rotary knob RYTN2) 1032883
1.15 Akcenepatop (Curtis) ET-166MCU ans Tenexku CBDW-E (Accelerator assy RYTN2) 1032884

1.16 bont M4x12 kpenneHus Akcenepatopa (Curtis) ET-166MCU ans tenexxkn CBDW-E (Screw M4X12 RYTN2) 1032885
1.17 Waiiba 6onta M4x12 kpenneHusi Akcenepatopa (Curtis) ET-166MCU gns CBDW-E (Washer 4 RYTN2) 1032886

1.18 OrpaHuumMTenb 0CEBOV NIENECTKOB akcenepaTopa Ans Tenexku CBDW-E (Bush RYTN2) 1032887
1.19 Brynka orpaHuuMTens 0CEBOro fienecTkoB akcenepatopa ans tenexku CBDW-E (Bush RYTN2) 1032888
1.20 HwxHsAa YacTb Kopnyca pymnens ans tenexku CBDW-E (Bottom cover assy RYTN2) 1032889

1.21 bonTbl BepxHMe M5x35 Hecywme ckpennsiowme kopnyc ans tenexkm CBDW-E (Screw M5X35 RYTN2) 1032890
1.22 BonTbl HMXHMEe M5x50 Hecylme ckpennsitowme kopnyc ans Tenexkn CBDW-E (Screw M5X50 RYTN2) 1032891

1.23 KHonka Manoro xoga ans Tenexkn CBDW-E (Turtle low speed button RYTN2) 1032892
1.24 XryT npoBogoB curHanbHbIx ans Tenexkn CBDW-E (Control wiring harness RYTN2) 1032893
19

5
y



HaumeHoBaHue ApTUKYnN
1 BepxHsia yacTb kopnyca pymnenst ans tenexkm CBDW-E (Upper cover assy FREI) 1032894
2.2 HmxHsAs YacTb Kopnyca pymnens ans tenexkn CBDW-E (Bottom cover assy FREI) 1032895
2.3 KHonka mManoro xoga ans tenexkn CBDW-E (Turtle low speed button FREI) 1032896
2.4 KHonka aBapuitHoi ocTaHoBKM ans Tenexkn CBDW-E (Emergency reversing button FREI) 1032897
2.5 KHonka knakcoHa ans tenexku CBDW-E (Horn button FREI) 1032898
2.6 Akcenepatop ans Tenexku CBDW-E (Accelerator assy FREI) 1032899
2.7 Jlenectkun akcenepatopa ans Tenexkn CBDW-E (Rotary knob FREI) 1032900
2.8 3arnywka TexHonornyeckas ana tenexkn CBDW-E (Plastic cover FREI) 1032901
2.9 MNepekntoyaTtenb kadenbHblii ans Tenexku CBDW-E (Crow plate switch FREI) 1032902
2.10 XXryT npoBogoB KoMMyTaummn ans Tenexkn CBDW-E (Control wiring harness FREI) 1032903

2.11 KoHueBol Mukponepekodatens ans tenexkn CBDW-E (Microswitch TM1704/125V/DC10A FREI)

1032904




KoHTponnep ans anektpuyeckon Tenexkn CBD20W-E

5 0
N
+

[ &=
O |6 ©

HavmeHoBaHune ApTukyn
1 MoHTaxkHast nnacTnHa KoHTponsepa ans Tenexkn CBD20W-E (Base plate) 1032905
9.11 LWaiba yHuBepcanbHas Ans Tenexek anekTpudeckux CBD20W-E(Washer 4) |--—--

9.11 LWaiiba yHuBepcanbHas Ans Tenexek anekTpudeckux CBD20W-E(Washer 4)  |--—--

4 BWHT KpenneHus KoHTponsnepa ans tenexkn CBD20W-E (Screw M4X35) 1032906
5 KonTponnep ans tenexkn CBD20W-E (Permanent magnet brush controller) 1032907
5 KonTponnep ans tenexkn CBD20W-E Li-ion (Permanent magnet brush controller) 1032908
6 BUHT koHTponnepa ans tenexkn CBD20W-E (Screw M5X20) 1032909
7 MpepnoxpaHuTenb BUNOYHbIN ans Tenexkn CBD20W-E (Fuse) 1032910
8 MNocapoyHoe BMNOYHOro npeaoxpaHutens ana tenexkn CBD20W-E (Fuse seat) 1032911
9 MNocapgo4Hoe nNnaBkoro npegoxpaHuTens ans tenexku CBD20W-E (Fuse seat) 1032912
10 MnaBkuMit NpegoxpaHuTens ans Tenexkn CBD20W-E (Fuse) 1032913
11 BuHT KpenneHns nocago4vHoro npeaoxpaHuTens ans tenexkn CBD20W-E (Screw M4x12) 1032914
12 MoHTaxHas ckoba ansa Tenexkn CBD20W-E (Fixed buckle) 1032915
13 BMHT MOHTa)HOMN ckobbl ans Tenexkn CBD20W-E (Screw M4X8) 1032916
9.34 CurHanbHbI OMoBeLLaTeNb Ans Tenexek anektpudyeckux CBD20W-E(Alarm ring)  |---—---

15 BWHT KpenneHns curHanbHOro onosewaTens ana tenexkn CBD20W-E (Screw M3X12) 1032917
16 LWaiba nocafo4HOro,BUIOYHOIO NpeaoxpaHuTens ans tenexkn CBD20W-E (Washer 5) 1032918




CunoBas koca Aans anekTpuyeckon Tenexkn CBD20W-E

]
N°|HanmeHoBaHue ApTuUKyn
1 |1 MNposoa 3apsaHoro ycrp-Ba (BHeWwH) ans Tenexxkn CBD20W-E (Charger connector wire) 1032919
2 |2 CunoBoi nposog ans Tenexku CBD20W-E (Power line) 1032925
3 |3 CunoBoi nposog anst Tenexku CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032926
4 |4 Cvunosoli nposog anst Tenexxkn CBD20W-E (Power line) 1032927
5 |5 Cvnosoit npoBoa ansa Tenexkn CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032928
6 |6 CunoBoli npoBoa ana Tenexkn CBD20W-E (Power line) 1032929
7 |7 CvnoBoii npoBoa ana Tenexkn CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032930
8 |8 CvnoBoii npoBoa ana Tenexkn CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032931
9 |9 Cunosoli nposog Anst Tenexxkn CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032932
10|10 Cvnosoit nposoa ans Tenexkn CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032933
11|11 Cvnosoit npoBoa ans Tenexkn CBD20W-E+Li-ion (Power line) 1032934

Ilnsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen oTrnpaBbTe NMCbMO Ha NOYUTY service@gkrem.ru
C yKasaHueMm mopaenm o6opyaoBaHns, apTUKYJ/IOM AieTaJIu U KOHTAKTHbIM
HOMepoM Ans cBsi3u. Jinbo obpaTutech k BalweMy MmeHemxepy.

Tak Kak 3aBoj, U3roTOBUTE/Ib OCTaBANsET 3a c060i NpaBO BHOCUTb U3MEHEHUEe
B KOHCTPYKLMIO 060pyaAoBaHusa 6e3 npeaBapuTenbHOro yBeoM/IEHUSA, TO Mbl
peKkoMeHAyeM TakKxke npucbuiaTtb poTorpacduio Bawen neranm, KOTopyro
TpebyeTcs 3aMeHMTDb C €€ WnAbANKOM (MHOPMaLMOHHOW TabnuKon) nNpwm
HaAnumm.

22

‘_


mailto:service@gkrem.ru

